EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  2024011502  CMJ    -  CONTRATO  Nº
20249016   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2024011902  CMJ-  CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JAGUARETAMA  -  CONTRATADA(O).....:  E  N
CARNEIRO  ASSESSORIA  ADMINISTRATIVA  &  SERVICOS   OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS EM ASSESSORIA
ADMINISTRATIVA NA ELABORAÇÃO DE ESTUDOS TÉCNICOS PRELIMINARES
E TERMOS DE REFERÊNCIA, ORIENTAÇÃO NO GERENCIAMENTO DA MATRIZ
DE  RISCOS  NAS  CONTRATAÇÕES  PÚBLICAS  RELATIVAS  À  LEI  FEDERAL
14.133/2021  JUNTO  À  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JAGUARETAMA  -  VALOR
TOTAL: R$ 49.500,00 (quarenta e nove mil, quinhentos reais)  - PROGRAMA
DE  TRABALHO:  01.001.0101.01.031.0002.2.001  -  Manutenção  das
Atividades do Legislativo Municipal, R$ 49.500,00 no elemento de despesa
33903599:  Serviços  de  Consultoria,  Outros  Serviços  de  Consultoria;  -
VIGÊNCIA: de 11 meses  - DATA DA ASSINATURA: 02 de fevereiro de 2024